
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № H-L03.1
______________Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський

(найменування закладу освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного
технологічного

__________________________________університету"__________________________

Н А К АЗ

Сміла
(населений пункт)

від « 14» серпня 2024 року № 103

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 14 арк.

Директор Fригорій КОНДРАТЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 
промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 103

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13662378 1299263 Глінецький Андрій Андрійович
002057 CП 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13381072 1299263 Кухарський Валерій Валерійович
42315197 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 
промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 103

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13250826 1344454 Бондаренко Володимир Олександрович
18679990 EP 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,000

2 13259560 1344454 Вініченко Юрій Андрійович
44584220 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 121,000

3 13335083 1344454 Вовчок Василь Васильович
34545680 AK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

2



4 13628638 1344454 Джулай Віктор Федорович
011072 CГ 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

5 13524340 1344454 Діброва Павло Вікторович
087280 A 16.07.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

6 13527341 1344454 Кабан Олександр Григорович
874412 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 0,000

7 13397481 1344454 Калашник Максим Васильович
24691694 EP 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

8 13322796 1344454 Карпов Сергій Миколайович
40279113 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

9 13380960 1344454 Кириченко Антон Максимович
47955879 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

10 13381279 1344454 Коваленко Ілля Сергійович
54418873 EP 01.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 147,000

11 13396044 1344454 Козиренко Анастасія Олександрівна
54401989 EP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 0,000

12 13361234 1344454 Колесников Артем Сергійович
24334981 EP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

13 13253021 1344454 Кудін Олександр Олексійович
17978005 EP 28.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 112,000

14 13322641 1344454 Лободенко Олександр Олександрович
18766052 EP 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

15 13386222 1344454 Максимчук Артем Анатолійович
49990880 EP 16.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

3



16 13402602 1344454 Метлін Денис Олегович
31182060 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

17 13251393 1344454 Миколенко Аріна Ігорівна
54410353 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219892 Менеджмент 141,000

18 13392590 1344454 Миколенко Руслан Васильович
26742826 EP 29.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

19 13392666 1344454 Мишаков Дмитро Станіславович
47955144 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

20 13430918 1344454 Педченко Сергій Миколайович
27101991 EP 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

21 13406640 1344454 Поліжайко Юрій Сергійович
48681277 EP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

22 13386211 1344454 Полтарак Сергій Володимирови
ч

31179784 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

23 13381359 1344454 Ракшин Олексій Павлович
54648504 EP 10.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 115,000

24 13278421 1344454 Рябчинський Дмитро Анатолійович
239284 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 137,000

25 13479576 1344454 Скорик Руслан Олександрович
30401342 EP 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 125,000

26 13353644 1344454 Соловйова Анастасія Юріївна
53682262 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0138321 Менеджмент 160,000

27 13392488 1344454 Сюкало Володимир Валерійович
48681772 EP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

4



28 13634757 1344454 Тищенко Микола Вікторович
292194 P 18.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 0,000

29 13525474 1344454 Ткаченко Віталій Олександрович
АВ008371 OH 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

30 13250493 1344454 Тягун Віктор Сергійович
27100239 EP 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,000

31 13528384 1344454 Ульяненко Юрій Володимирови
ч

008793 PД 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

32 13405965 1344454 Фтоян Артур Овікович
059065 A 27.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

33 13361161 1344454 Цінченко Вячеслав Васильович
009098 PП 18.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 116,000

34 13341457 1344454 Червякова Анастасія Олександрівна
54410354 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234161 Менеджмент 140,000

35 13392579 1344454 Швець Руслан Васильович
42193373 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

36 13529458 1344454 Шевченко Андрій Миколайович
002798 CП 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

37 13286807 1344454 Шумський Владислав Михайлович
35903011 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

38 13392558 1344454 Яблоцький Віталій Юрійович
42945530 PB 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 
промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 103

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13287849 1295586 Баландін Леонід Вікторович
863852 P 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

116,000

2 13655125 1295586 Вдовиченко Олександр Григорович
33465611 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

6



3 13265754 1295586 Даценко Дмитро Андрійович
12436511 EP 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0220498 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,000

4 13427497 1295586 Діденко Олег Олександрович
46274416 EP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 13515918 1295586 Довгополий Сергій Сергійович
38053465 EP 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

6 13276839 1295586 Костенко Олександр Валерійович
27099971 EP 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7 13438347 1295586 Курашов Богдан Дмитрович
52478750 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,000

8 13662929 1295586 Кучеренко Сергій Андрійович
АВ002889 MЛ 21.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9 13661129 1295586 Кущовенко Іван Іванович
39444496 EP 01.07.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10 13425566 1295586 Манько Богдан Віталійович
27091581 EP 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11 13429039 1295586 Манько Владислав Віталійович
38054074 EP 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7



12 13293952 1295586 Чернишенко Роман Петрович
005363 ME 23.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 
промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 103

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13280777 1341084 Гергель Михайло Володимирови
ч

24686719 EP 27.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 13360025 1341084 Запетрук Ігор Павлович
19493540 KX 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 13401956 1341084 Манько Євгеній Васильович
31188921 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

9



4 13249018 1341084 Мельник Владислав Андрійович
54401928 EP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070170 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

5 14110832 1341084 Сідун Руслан Володимирови
ч

12180715 EP 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6 14210193 1341084 Торош Антон Валентинович
35967318 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 14212183 1341084 Шаповал Юрій Анатолійович
33465552 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 
промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 103

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13393608 1332485 Баленко Роман Олександрович
42194717 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

2 13623069 1332485 Заруба Артем Олегович
47957199 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

3 13393478 1332485 Козубенко Олександр Сергійович
15804553 EP 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

11



4 13629428 1332485 Маркарян Едуард Мелікович
18680168 EP 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

5 13335658 1332485 Савченко Руслан Васильович
29201875 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 
промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 103

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13669944 1341390 Видиш Павло Анатолійович
42195177 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

2 14290625 1341390 Галицький Вячеслав Станіславович
47937070 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

3 13283800 1341390 Кондратенко Віталій Олександрович
29204685 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

13



4 14280824 1341390 Нижник Олександр Петрович
000252 CB 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

5 14257576 1341390 Романенко Петро Павлович
31767058 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

6 14297672 1341390 Самойленко Віталій Віталійович
50320906 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

7 14294676 1341390 Сезько Віталій Володимирови
ч

007732 00 26.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

8 14256930 1341390 Слюсарський Михайло Михайлович
35899527 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

9 13844266 1341390 Страдний Олександр Анатолійович
51141010 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

10 13828265 1341390 Страдний Олександр Олександрович
46373842 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

11 14218453 1341390 Топчій Віталій Ігорович
38048162 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

12 14119838 1341390 Федоряка Костянтин Олексійович
42194932 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

13 14296358 1341390 Черінько Валерій Віталійович
35904289 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

14


